
Reparatie aparat Viper AS510Battery

I.D.: 103724605

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.10.24 | Coduri CPV | 50000000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 7.664,00 RON - 7.664,00 RON

Descriere: Reparatie aparat Viper AS510Battery Numar de referinta: Deviz din 02.09.2024 Pret de catalog: 7.664,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 50000000-5 Servicii de reparare si intretinere (Rev.2) Descriere: Acumulator tractiune 12V 100Ah 4 buc pret unitar 1260 pret total 5 040 Furtun evacuare apa murdara 4 buc pret unitar 260 pret total 1 040 Furtun aspiratie apa curata 4 buc pret unitar 231 pret total 924 Manopera BUC 2buc Pret unitar 180.00 pret total 360.00 Deplasare BUC 1buc Pret unitar 300.00 pret total 600.00 total reparatie : 7 664 RON
